CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

Avenida Manoel Rodrigues de Souza, 30 - Centro - Fone: (66) 3597-1145 n]j.}lmf
CNPJ - 33.683.772/0001-24 i N.M.]V,?- f
' e

Fls,

ORDEM DE PAGAMENTO N° 361 Data: 04/1 1;‘20\24

Ref. ao empenho:  255/2024 Tipo do empenho:  Glabal
Data do empenho:  25/10/2024

ORIGEM DOS RECURS0S

N° do processo: 266/2024

Dotacao: 15-01.001.01.031.0001.2001 .3.3.90.93.1.500.0000000
Orgao: 01 - CAMARA MUNICIPAL
Unidade orgamentaria: 01.001 - Camara Municipal in
Fungao do governo: 01 - Legislativa
Subfungée do governo: 031 - Agéo legislativa
Programa: 0001 - ACAO DO LEGISLATIVO
Projeto\A[ividade(A(;éo): 2001 - MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
Elemento de despesa: 3.3.90.93 - Indenizagdes e Restituigtes
Subelemento: 01 - Indenizacées e
Fonte de recurso: 1.500.0000000 - Recursos nio Vinculados de Impostos
QUADRO DEMONST RATIVO
Valor do empenha: R$ 1.935,00
Saldo anterior: R$ 1.935,00
O.P. Parcela: 1 R$ 1.935,00
Saldo a pagar: R$ 0,00 B
Pague-se a JOSE ALVES DA SILVA B
CPFICNPJ:  429.984.251-00 Banco: Agéncia: Conta: :
a quantia de: UM MIL NOVECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS

Proveniente de: Pagamento do empenho 255/2024-Global referente a DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A VERBA
INDENIZATORIA DO PERIODO DE 07 A 31 DE OUTUBRO DE 2024, CONFORME LEIS MUNICIPAIS 1249/2023 E

1222/2022
Despesa paga com recurso da(s) conta(s):
Banco Descrigdo N° Conta Cheque/Doc Valor
001 BANCO DO BRASIL 5254 X- TRF R$ 1.935,00

R$ 1.935,00

Recebi(emos) a importancia acima mencionada constante da ordem supra, da qual passo(amos) a presente quitagao.

NOVA MONTE VERDE - MT, 4 de Novembro de 2024 Credor:
RG/DOC:
MANOEL ZUFINO DA SILVA JOSE ALVES DA SILVA

Incluido por: AGNA URDIALE DOS SANTOS
Status da assinatura: Assinatura finalizada

Data; 21/11/2024 13:25:32 Pagina: 1de 1

Dala da emissao 29/11/2024 159598 AGHLIBLIE Contabi
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Transferéncia entre contas diversas

G335041346528292014
04/11/2024 13:49:16

e—
{CAMARA MUNIC, |
T

Debitado I :
i Fls,

Nome MONTE VERDE CAM MUNICIPAL iRub.

Agéncia 40989-1

Conta corrente 5254-X

Creditado

Nome JOSE ALVES DA SILVA

Agéncia 4099-1

Conta corrente 18136-6

Valor 1.835,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JE664298 MANOEL ZUFINO DA SILVA 04/11/2024 13:48:33

JG475123 JOSE ALVES DA SILVA

Transagao efetuada com sucesso.

04/11/2024 13:49:16

Transagao efetuada com sucesso por: JG475123 JOSE ALVES DA SILVA,




CNPJ - 33.683.772/0001-24

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

Avenida Manoel Rodrigues de Souza, 30 - Centro - Fone: (66) 3597-1145-7

NV, «
1 Fls,

1

"Rub.

NOTA DE LIQUIDAGAO N° 358

Ref. ao empenho: 255/2024

Tipo do empenho: Glabal

\
Data: 04/11/2024

N° da parcela; 1

Data do empenho: 2501002024 Previsdo do pagamento: N° do processo: 2662024
M DO: RSOS
Recursos argamentarios Crédito orgamentario ou Suplementar
Dotagao: 15 - 01.001.01.031.0001,2001,3.3,90.93.1,500.0000000
Orgéo: 01 - CAMARA MUNICIPAL
Unidade orgamentaria: 01.001 - Camara Municipal
Fungao de governa: 01 - Legislativa
Subfungio de governo: 031 - Agao legislativa
Programa; 0001 - ACAC DO LEGISLATIVO
Projeto/Atividade (Agdo): 2001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
Elemento de despesa: 3.3.90.93 - Indenizagbes e Resliluigoes
Subelemento: 01 - Indenizagtes
Fonte de recurso: 1.500.0000000 - Recursos néo Vinculados de Imposios
Detalhamento da despesa; 3.3.90.93.01 - Indenizagdes
FAVORECIDO
Credor: 356 - JOSE ALVES DA SILVA CPF: 428.984.251-00
Endereca: NOVA MONTE VERDE - MARIA DO CARMO SPLETOZER LOPES N® Insc. Estadual:
Cidade: NOVA MONTE VERDE - MT Inse. Municipal,
Banco: Agéncia. Conta;
E-mail: Jjosealvesd w@gmail.com Telefone (66} 984772609
QUADRO DEMONSTRATIVO
Valor do empenho:; R$ 1.935,00
Valor anterior: R$ 1.935,00
Ligquidagdo parcela 1: RS 1.935,00 :
Saldo a liquidar: R$ 0,00

Valor por extensa; UM MIL E NOVECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS.

Proveniente de: Liguidagio de empenho 255/2024 - Global referente 4 DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO PERIODO

DE 07 A 31 DE QUTUBRO DE 2024, CONFORME LEIS MUNICIPAIS 1248/2023 E 1222/2022

DOCUMENTOS FISCAIS g &
Tipo:  Indenizagao Nimero: 102024 Valor: 193500

DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO PERIODO DE 07 A 31 DE OUTUBRO DE 2024 CONFORME LEIS MUNICIPAIS 1248/2073
E 1222/2022

RESPONSAVEL PELO ATESTO DA LIQUIDACAD

DATA DO ATESTO
433 MANDEL ZUFINO DA SILVA 04/11/2024
CONTABILIZACAO DA DESPESA

A despesa foi liquidada pela importancia de RS R$ 1.935,00 conforme comprovantes.

NOVA MONTE VERDE - MT, 4 de Novembro de 2024

r

MANOEWZUFINO DA SILVA E ALVES DA SILVA
residente Secretario

N

Incluido por: AGNA URDIALE DOS SANTOS

Status assinatura: Aguardando solicilagio

Data: 05/11/2024 10:07:55

D2 ADOT-85

Pagina: 1 de 1
Data da emissio: 650 12 Eins
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Camara Municipal de Nova Monte Verde™/ i i
Estado de Mato Grosso i Fis. LA
C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24 Rub. K |

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES

VEREADOR: JOSE ALVES DA SILVA —

MES/REFERENCIA: 10/2024

DATA

ATIVIDADES REALIZADAS

Estive no assentamento santa Maria onde fui cobrado por
moradores o cascalhamento das entradas eles entendem que |
com as chuvas vai fica muito dificil se ndo for feito o servicoem |
alguns lugares das estradas.

Estive visitando moradores na gleba Araguaia |13 também estao |
reivindicando melhoria nas estradas principalmente linha dois,
em alguns lugares ficam muito escorregadios trazendo perigo !
para os condutores de motocicletas. j

Estive visitando estrada Epitacio ali ndo tem nada a reclamar por
parte_gps_mgradgr_es a estrada_té bem conse_rv_ada.

Também andei por toda estrada sao Bernado ali tem duas pontes |
necessitam de serem arrumadas e ja passamos o pedido ao
secretario interino senhor Lizandro.

Também estive na estrada caiabi por toda estrada onde tem
reclamacgdes solicitando melhorias nas pontes e também o
patrolamento da estrada, servico esse que logo vai ser feito a

tive na secretaria de educacdo falando com o secretario
Anderson tenfer, sobra a linha de 6nibus escolar, pois recebi
pedidos de melhorias em relagdo ao horério de saida e

| chegado dos alunos.

substituicdo das ponte por bueiros. '
e
|

Também estive em reunido com o prefeito e os novos vereadores |
eleitos para falar sobre projetos para o novo mandato, sabemos
gue tem muito a se fazer, mas com trabalho e empenho tudo
tende a melhorar.

VALOR REQUERIDQO: 1.935,00

Declaro que as a¢des e despesas descritas sdo de minha inteira responsabilidade e foram
realizadas em razdo de minhas atividades parlamentares no decurso do més, em prol do interesse |

publico.

" Nova Monte Verde-MT, em 04 de nO\.remb-rC‘_d_e 2024. |

-V hJ
JOSE ALVES DA SILVA
CPF n® 429.984.251.00
'RG n° 07678550 SESP/MT

Rua Manoel Rodrigues de Souza, 30- Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde — MT
Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.novamonteverde.mt.leg.br - e-mail:
legisiativo@novamonteverde mt.g.br




Camara Municipal de Nova Monte Verdwwum

.fl w‘r

Estado de Mato Grosso _Errx, .‘
C.N.P.J.n.°? 33.683.772/0001-24 - . . M
'\. .
PROTOCQLO * DEFERIMENTO DA PRESIDENCIA ‘
Ul 22 - |
\J | i
ASSINAT SECRETARIA GABINETE DO PRESIDENTE EMAIN de. Nwern Y de 2024, |
iaria Estela ‘kaevmd J
Rs sizgente Administralivo Manoel
£2mars Mua. Neva Monle .wrde-!'ﬂ' Pr

Rua Manoel Rodrigues de Souza, 30- Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde — MT.
Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.novamonteverde.mt.leg.br - e-mail:
legislativo@novamonteverde.mt.g.br




Retebemos de ZANELLA COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE PETROLEQ LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada a0 lado: Data de & ' NF__ !
emissdo;11/10/2024,Valor Total: R$216,54, Destinatdfio: JOSE ALVES DA SILVA SITID SAG SERASTIAS ar KAIABI, S/N - ZONA RURAL - NOVA MONTE VERDEMT -€ |

| PATA WF RESFEIRIENTO OENTIFICAGACHE ASSINAT, & OO RECEBFOOR

1 N°000.018.041 ‘

e | - | SERE:12 |
DocuenmAuxilfarda | : Im

NOTA FISCAL FEETRGNG , l II” l I”l""""l I' I""I"I""

0 - ENTRADA R — e -
i VE DE ACESS
1-SAIDA 1 [ o A 0

5124 1000 6566 1900 0230 5501 2000 0180 41 156444—9%“&[\‘ 2
. = N L

TR

[ ' " IDENTIFICACAO DO EMITENTE

[ LA DJES
ZANELLA COMBUSTIVIER § SERMADSS 0F Pt |

' % Cimatel

3 - 1B Q013874580

i IR 1y
| - onsu ea ci e no a onal i il
SERIE: 12 [ www.nfe.fazenda.gov.briportal (Fls. |
. FOLHA: 411 | ou no site da Sefaz Autorizadura!
{TLREZA DA OPERACAD o s e — === | PROTOCOLO OF AUTORIZAGAD DE L2 F".-l-—-.._-lh S P
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151240084595825 11/10/2024 07:10:03
| INSERIGAC ESTAIAL | mise EST 0O SUBST, TRIBUTARID = = ]

| 0013675682-8 sl i 00.656.619/0002-30
DESTINATARIOIREMETENTE [ ) ) '

JOSEALVESDASILVA | 42998425100 11/10/2024 |
ENBERECD

==k * N . T [ BARROGETRITG [eem ) [ CA7A b SAlGhERTRAmA 1
SITIOSAO SEBASTIAOESTKAIRBLSN 750 Rurar 78593-000 | 11/10/2024

[oe moe:.-r.nLua'i HORA OE SA0A
NOVAMONTE VERDE : 066984009474 | MT

07:10:02
FATURAIDUPLICATA

(001 11/11/2024 RS 216,54 - [ - T g ]
| |
- 1 = — Se—— - _—! -— - — — _— = S— T —— - - S— - " S — - — _— i
CALCULO DO IMPOSTO O = = - S e e e _
BANE OF CALGULD 00 10Ma | varor poicus | BASE OF CALCOLG DG oArs SURSTITUGAD | vALoR B lcws sussTITLIGAD | VALOR TOTAL DUS PRODLTOS |
0,00 0,00 0,00 216,54 |
| viLea FreTE R — W o [ OuThas DESPESAT ACEESERAR | VALGRBOET ~ [ varomroracGanoTa
; 000, 0,00 000 000l 0,00 216,54
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS Sl = S Fe= i -
RAZAD SOCIAL | FRETE POR CONTA | OGO ANTT PLACA DOVEICULD | (F CNPLUCRF
9-sem transp |
- \'.'JL'"'le_'.fA i o ) - = . .-':fl'.“\lll.'.'h:.'.g - =St RN I Ul- == _J.N§(‘lﬁ'-ﬁ-r‘ E'-r)'l-.;':l:ll.';\l, =
| |
T BUANTIOADF | FSRECE P T IMARGE [ i T [ WUMERAGAD == - = T PEs0 BRirTe =i | PEsGLicuDe ==
S DoPRODUYORERWRG — LT s =S i
Fromis | GESCRIGAO DD PRODUTOISERVICT) | Mowss | esr | crop [ uNo | cumr | gueon | VAGR | o | e | b
i ] T = = e i e s I | L e I st i s O J.- G s [ iErs)
ET  ET ETANOL COMUM 22071090 060 [5656| LT | 48,12] 4,50/216,54] 0,00] 0,00 0 |
Codige ANP : 810101001; UF de Consumo : MT; - ] | | M| i ]
CALCULO DO ISSON - ) _
IME RIS ARRICIPAL - VALGR TOTAL DOS SCRWICDS | EAREDE CALGULO DOS SERVICDS - | vAtcmbemsaN i !
.DADOI_S-ADI(;.!_ON_;:J._S B = | | S = e N— 1 - = -—— -
INFORMACOE S COMPLENENTARES e e, e il O B = T | REstRvADBAD FmEE = S
Trib aprox R$ 14,29 Fed | R$ 18.41 Es) | R$ 0,00 Mun | Fonte IBFT(23.2.A) | Caixa: 2477 |

Funcionario: 58 - YONARA SANTEapos
| ANA OLIVEIRA | Frentistas: 58 | | Limite do Cliente: RS 977,84 | | PROCON MT RUA

| TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, SIN CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE |
(65} 3613-2100 | FATURA COM VENCIMENTO DIA 11/11/2024



Recebermos de ZANELLA COMEUSTIVEIS E DERIVADOS DE PETROLEO LTOA, o8 produtas constantes da nota fiscal Indicada a0 ado: Data do s N F-e
emissdo: 1811012024 Valor Total: R$86,76, Destinatario: JOSE ALVES DA SILVA SITIO SAQ SEBASTIAG EST KAIABI, SIN - ZONA RURAL - NOWA MONTE VERDEMT

| |'.l"T).1..'.JEJ-'.'FIFH.'.'..’F.-'J.'L'l. -’mﬂ;{iﬂ.“FASSTN!TL';.‘-I’.\U"QM i o - ~ B A o 1 No 000-01 8-456 |
| SERIE: 12

| RS 0,00 Mun | Fonte IBPT(23.2.A) | Caixa: 2501 |

| Funcionario: 58 - YONARA SANTEapos
ANA OLIVEIRA | Frentistas: 73 | | Limite do Cliente; R$ 891,08 | | PROCON MT RUA
TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE
(65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME
CONVENIO ICMS 199/2022 | GC - GASOLINA COMUM COM QUANTIDADE DE BASE DE
CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 12, ALIQUOTA 1,3721 E VALOR DO ICMS
MONOFASICO DE RS 16,47 | FATURA COM VENCIMENTO DIA 11/11/2024

* IDENTIFICAGAO DO EMITENTE 7T NANEE S S —— ]
FANVELLA COMBUS TIVESS & DERIVADOIE DE PEY | Documento Auiliarda |
LJTO POSTO CINATEL iNOTA FISCAL ELETRONICA |
S50, 31
P 2'::;;‘:” |1 | CHAVEDE AcESSo o Tl
| e Cimatel . et I 5124 1000 6566 1900 0230 5501 2000 0184 5614 8443 1129
| AL R ——
| : . | onsulta de autenticidade no portal nacional i
| SERIE: 12 www.nfe.fazenda.gov.briportal NV MT
| FOLHA: 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora ’_ \ 0
T — e e e R T T T — "'_—r‘“le‘ 7
| VENDA DE COMBUSTIVEL O'! LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151240086779205 18/10/2024 10:20:11 i
[WSGRIGAG ESTADORE L i T —— ; - T
U (_30_13672582_8 - _ i . 00.656.619/0002-30
DESTINATARIOIREMETENTE o - L o e i . T -~ g
NOMEIRAZAD SOCIAL | CNPNEAFE samg | DaTA DF EMSSA0 |
' JOSE ALVES DA SILVA |429.984.251-00 18/10/2024 |
o = B ) R | - mRossE S | BawROosTRIG CER DATA O SATTAENTRADS
SITIO SAC SEBASTIAQO EST KAIABI, S/N | ZONA RURAL | 78593-000 18/10/2024
T T - - == [ FoMEFax ' B T T T =T T T T — FORA DE SAIDA
NOVAMONTE VERDE 066984009474 MT | i | 10:20:10
FATURADUPLICATA Y e o AL SR
1001 1111172024 RS 86,76 |
CALCULO DO IMPOSTO ) —— o i) e B - S P e — N
[ R (F CALEDLG B obs I B 1T 1 e = | BASEBECAICULC PO GM SUBSTTUIGA | VALGRBOGHS SUBSTIIGAS T VAGRTOTALBOERREEIT T —————
0,00 0,00 0,00 0,00 | 86,76
[ Lo i [ VAl w oo sEGURD [ veEsnowto. it —T"-.\-.ms‘s-_-?ﬁsik ACESSORIAR | VALOH 0O T e VALOR TOTAL D HETA
000000 000 000" g 86.76
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS ) - . - : ]
1RANSPORTADORIVOLUMES TRAJ — - ———— R e [ RRTR EGGS T TG —
| 8-sem ftransp |
= ekt — B P 1) S 2y S e — e e || S . 0| o, - S—
ENDEREGD | MUSKCIPID | INECRIGAD ESTADUAL
|
|
QUANTIGARE | ESPECIE I N [ AREA | = [ WinERAgAD - ' '|'PEsoséurcl B ~ [ Pesotlewsd JI
o o SRSy S || N B e e e M |
DADOS DO PRODUTOISERVICO - i B o ' e e - e
Ao oSGk comemnomsweo | | i | on oo | o [ || B cis | o | toe |
1GC GC GASOLINA COMUM 27101259 | 061 5656 LT 12 723, 86,76| 0,00 U,GO' 0 |
| Tributacao: Unidade=L Qtde=12 Valor=7,23 i | . '
_ [Codigo ANP : 320102001; UF de Consume:MT; | | | | | U S I (R (S
CALCULO DO ISSQN
| ECRICAR MUNIGIRAL == T VALGR TOTAL DOS SERWGEE | 5 | 'BASEGE ALGULG DOE SERVGOE ey T VALGR B TERaN == e ————
|
DApoS ADiCIoNAlS e i
Trib aprox R$ 10,84 Fed | RS 14,75 Est s '



DATADF RECERIMENTD IBENTIFICACAD £ ASHINATLRA DO RECEREDOR

; |
e -—l' N°000.018.649 |

el — . | SEREZ |
i g T M DENTIFICAGAO DO EMITENTE = DR ey _—
| EANELL A COMBUSTIVEIS £ GERIVADOS BE PET | polaiiny Auxiliar da ‘ ‘
| .a,( ';" :O POSTO Cind fk?EL | NOTA FISCAL ELETRONICA ‘

' ‘(::E.W-. 5§3: g STRS | 0 - ENTRADA 1 | T CHAVERE arceem———— -
! " Cimatel ~owsuosTE »;i | 1-saioa 1 P L

7
CRPU 30 336 813 3+ IE 0138755828 S s it 55012000 0186 4914 5224 2637 _

N° 000.018.649 T

EOINE (GBE13687 -1 ' :
L Consulta de autenticidade no portal naciongl daj
! SERIE: 12 | www.nfe.fazenda.gov.br/portal i
i FOLHA: 11 Ou no site da Sefaz Autorizadora | ©ls.
R T T —— S | S

- . ) | FrOTOGHLD OF AUTOREAGIG BE GRS —— _—i'lTLi'b_
'VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 1 151240087610176 21/10/2024 18:32:04 1"

[ WWse E8T OE sURST TRBLTARIG
 0013675582-8
DESTINATARIOIREMETENTE

CHPL

00.656.619/0002-30

NOKET A A0 SOEL o I ST T . s

i CNPACH Pt DATADE EWESAG i
JOSE ALVES DA SILVA |429.884.251-00 21/10/2024
= = = L T e =t R o == — [BaRmEGEmTD T —— (e —— B T —
' SITIO SAO SEBASTIAO EST KAIABI, s/N | ZONA RURAL | 78593-000 21/10/2024
et et T TR ————— [oF | st EsR—— —— RORA OF SATA
' NOVA MONTE VERDE | 066984009474 T o 18:32:03
FATURADUPLICATA e A, — —— e = i
1001 11/11/2024 R$ 157,03 | |
| i
CALCULO DO MPOSTO A s i g BN G e mecney e L e e -
| #asF pE Ao po s o . [VoRmeRr HASE OF GALCOLG B0 ovE SURSTITUIGAD wa&znwcﬁﬁ-rﬁ;ﬁn‘m L T [ valoR TOTAL TGS BAGOUTOS |
0,00 0,00 0,00 0,00 157,03
i VALORDSFRETE __'EATa.,v\'"b\.:- SE UG o "_I' oEgmaNTG | | OUTRAS DESPESAS ACESSORAR T —— [ VALOR TOTAL DANGTA
0.00 000 | 000

- G0 s 157,08

TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS

RATAG SOEAL e | — | FRETE PO GORTR [t AN T | FlATA Do vEGUG | UE B . B _'
| 9-sem transp | |
WOEREGH - T == B T emems T ——— T A iui"__!ﬁé@r 13 ERTADLAL Qs
QU | ESREE S B W ——————— AR T A R ——— ,
i _ = [ ] N R | DYy Va——— | L
DADOS DO PRODUTOISERVIEG — . e e e , = PN
Rt DESCRIGAC DO PRODUTAISERVIZD | mewss | oost | crom uwan, | _°““”T+uxuvl.%?od_ ';';.J',".._r:' |_é!n§s__ Fi;j?si_[ pinis] I
ET  ET ETANOL COMUM e ~ 122071090 060 5656 LT | 4423 450 153,99i 0,00 000 0 |
- Cddigo ANP : 810101001; UF de Consumo : MT; —t ] | T e ——e ﬁh;
GC  |GC GASOLINA COMUM 127101259 061 (5656 LT | 0.42| 7.23) 3,041 0,00 0,00/ o |
Tributagdo: Unidade=L Qtde=0,42 Valor=7,23 | . | . . _ [ ]
Cédigo ANP ; 320102001; UF de Consumo : MT; U (R S N S | RN L
CALCULO DO ISSQN_ = — 32 . - e T — L—
THSTRICAD MURIEIEAL [ VALD® TaTal bos SERVGOS T T BASEDE E'lt_r.};m._é'r:r.us'é:_q--)ri;c_s - TR COissON = =
|
e T e e — == e
DADOS ADiCIONAIS e —————— e R — == . =
| INFORMACOES COUPLEMENTARES ; HESERVADG AG FSGO = 5 |
| Trib aprox R$ 10,54 Fed | R$ 13,61 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(23.2.A) | Caixa: 2512 | |

| Funcionario: 58 - YONARA SANTEapos

| ANA OLIVEIRA | Frentistas: 70, 72 | | Limite do Cliente: R$ 734,05 | | PROCON MT RUA '

| TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE '

| (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME [

| CONVENIO ICMS 189/2022 | GC - GASOLINA COMUM COM QUANTIDADE DE BASE DE | |

| CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 0,42, ALIQUOTA 1,3721 E VALOR DO ICMS {
MONOFASICO DE R$ 0.58 | FATURA COM VENCIMENTO DIA 11/11/2024




VADOS DE PETROLEG [ TDA, o5
ario: JOSE ALVES DA SILVA SITH

Ré-acemos de ZANELLA COMBUSTIVESS £ DER|
eMizsa0. 311 V2024 Valor Total: R$267 .44, Destir._ O BAQ SEBASTIAD EST KAIABL 5

TATADE RFCEERIENTO HENTIFIGACAG E ASSINATURA DO RECEREDAR

DANFE

Documento Auxiliar da

G 8352000 - | ‘D-E:;_I;’R:Dk 1
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Destinatario

JOSE ALVES DA SILVA
ESTRADA KAIABIS, S/N
78593-000 NOVA MONTE VERDE MT

CLIENTE

. GTR NET
GTR NET PROVEDOR DE INTERNET E COMUNICACAO LTDA CNPJ:36.020.779/0001-54
AVENIDA JOSE JOAQUIM VIEIRA, 73-CENTRO-(66)98466-0568 \
78593-000-NOVA MONTE VERDE-MT
RECIBO
DESCONTO DE 4,90 PAGO ATE O VENCIMENTO R$4,90 | |
VALOR: 145,00 VENCIMENTO: 12/10/2024 N° TITULO: 34869

Valor por Extenso:
cento e quarenta e Ci.l'lCO reais*i***-.-'r*************‘k**********‘k*****************‘k******

PAGD

GTR NET PROVEDOR DE INTERNET E COMUNICACAO LTDA
RECEPGAO
DATA DO PAGAMENTO: 2024-10-15

PLANO FIBRA INTERNET_250_MB COM WI-FI R$ 149,90




DESTINO DOS RECU S08

Complemento ao empenho:

CAMARA MUNICIPAL DE

Avenida Mangel Rodrigues de Souza, 30 — Centro - Fone: (66) 3597-1148 oo

NOTA DE EMPENHO Ne: 255/2024

NOVA MONTE VERDE

{CAMAR
MYV,

CNPJ - 33.683.772/0001-24

Tipo do empenho:
Data de contabilizacio:
Competéncia;

25/10/2024
10/2024

Processo de compra:

Pré-empenho: - ARP: -
Processolprotocolo: 266/2024 Contrato: -
Convénio: - Programa: - Repasse: -
Apenso: - Divida fundada: - Adiantamento: Nag
Obra: -
ORIGEM DOS RECURSOS
Reclirsos orcamentarios: Crédito orcamentario ou Suplementar
Dotacéo: 15-01.001.01.031.0001.2001 +3.3.90.93.1.500.0000000
Orgao: 01 - CAMARA MUNIGIPAL
Unidade orcamentaria: 01.001 - Camara Municipal
Fungao de governo: 01 - Legislativa
Subﬁmgéo de governo: 031 - Agao legislativa
Programa: 0001 - ACAO DO LEGISLATIVO
Projeto/Atividade {Agao): 2001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
Elemento de despesa: 3.3.90.93 - Indenizagges e Restituigoes
Subelemento: 01 - Indenizagées
Fonte de recursos: 1.500.0000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos
Classificagao da despesa: Fornecedores
FAVORECIDO
Credor; 356 - JOSE ALVES DA SILvA CPF: 429.984.251-00
Endereco: MARIA DO CARMO SPLETOZER LOPES - Ne.: Inse. Estadual:
Cidade: NOVA MONTE VERDE-MT Inse. Municipal:
Banco: Agéncia: Conta:
Email: josearvesdasirvanmv@gmail.com Telefone: (66) 984772609 J

Especificacdo da despesa:

QUADRO DEMONSTRATIVO DA DOTAGCAOD

Saldo anterior;

R$ 54,862,656

DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO PERIODO DEO7 A31DE
OUTUBRO DE 2024, CONFORME LEIS MUNICIPAIS 1249/2023 £ 1222/2022

Valor empenhado: R$ 1.935,00 Saldo atual: R$ 52.927 66

Valor por extenso: UM MIL NOVEGENTOS E TRINTA E CINCO REAIS

CONTABILIZAGAO DA DESPESA

A despesa foi empenhada na importancia de RS 1.935,00 conforme comprovantes,

AGNA URDIALE DOS SANTOS
Contadora CRC MT 0175010/3

Data: 30/10/2024 11:16 15

Dala da eomies

NOVA MONTE VERDE - MT, 25 de Outubro de 2024

MANOEL ZUEIND DA SILVA
Pregidente

Incluido por: AGNA URDIALE DOS SANTOS

ontabllidade - Agili Softwarn Brasil
‘ Ctntabiid e

de - Al Bothesme Bras)




CAMARA WUNIG:
[N, T

REQUERIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA

Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Nova Monte Verde - MT

O Vereador que este subscreve, JOSE ALVES DA SILVA,
CPF 429.984.251-00, nos explicitos termos da Lei Municipal n® 1249/2023 de
13/04/2023, vem mui respeitosamente até a Vossa Exceléncia, REQUERER, que
digne conceder-lhe indenizagdo no valor de RS 1.935.00 (Mil novecentos ¢ trinta
¢ cinco reais), referente gastos ocorridos no periodo de 07 a 31 de

OUTUBRO/2024.

Nos termos do artigo 1° da Lei supra, DECLLARA que:

a) Declaro de que a despesa foi realizada em razdo da atividade incrente ao
exercicio do mandato parlamentar;

b) Declaro de que se assume a inteira responsabilidade pela veracidade e
autenticidade da documentag¢io apresentada;
¢)Declaro que o prego contratado estd de acordo com os valores de mercado.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Nova Monte Verde-MT, 25 de outubro de 2024,

—7 —

Vereador



